Classif. documental 20.11.00.06

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL Nº JFRJ-EDT-2023/00038

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIÁRIOS - 2023

A Drª ADRIANA BARRETTO DE CARVALHO RIZZOTTO, Juíza Federal Titular da 12ª Vara Federal de
Execução Fiscal do Rio de Janeiro torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

disciplinado pelo EDITAL Nº JFRJ-EDT-2023/00033.ESTAGIÁRIOS - 2023,

Relação final de candidato(a) aprovado(a) para início imediato e classificados para cadastro reserva.

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1º Mariana Haddad Vilhena 155.731.137-47 Aprovada

2º Andressa Alencar de Jesus 176.897.957-06 Cadastro reserva para vaga em julho.

3º Thayane Santos Guimarães Alves 141.210.847-05 Cadastro reserva para vaga em julho.
4º Gabriela Fonseca Gonzalez Bruno 184.734.957-99 Cadastro reserva.
5º Victor Hugo Gomes da Silva de Sales 132.275.847-60 Cadastro reserva.
6º Pedro Augusto Rodrigues Brandão Maselli de Lima 158.895.327-07 Cadastro reserva.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Rio de Janeiro, 04 de maio de 2023.

ADRIANA BARRETTO DE CARVALHO RIZZOTTO
Juíza Federal Titular da 12ª Vara Federal de Execução Fiscal

JF
R

JE
D

T
20

23
00

03
8A

Assinado com senha por ADRIANA BARRETTO DE CARVALHO RIZZOTTO - 04/05/2023 às 13:51:05.
Documento Nº: 3746451-6440 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3746451-6440

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFRJ-EDT-2023/00038-A